TUOTEKORTTI

SL200808D1

SL200808D1

3D-kappale kynnyslistoille halogeeniton SL 20x80mm alumiini, pinnoitettu

Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4012740895422
Sahkonumero: 1427329

T-/X-kulma SL20x80 jalkalistakanavalle SL/AK-kynnyslistojen 18x75 ja/tai
18x125 haaroittamiseksi jalkalistasta lattiapinnalle tai seinapinnalle
kaapeloinnin viemiseksi tyopisteille, neuvottelupisteiden alle tai

taulutelevision taakse.

ETIM-tiedot:
Jalkalistakanavan korkeus
Jalkalistakanavan syvyys
Kanavaliitannan korkeus
Kanavaliitdnnan leveys
Kanavaliitantd
Halogeeniton

Pinnan vari

Hyvéksynnit / merkinnit:

80 mm

20 mm

80 mm

20 mm
asennuskanava
kylld

alumiini
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